[image: image1]
新乡市农业农村局办公室

关于组织开展2023年全国城市节约用水宣传周活动的通知

局属各单位：

为深入贯彻党的二十大精神，落实党中央、国务院关于加强节约用水工作的决策部署，推进城市节水工作高质量发展，根据市节水办安排，现就我局2023年全国城市节约用水宣传周活动通知如下：

一、时间和主题

2023年全国城市节约用水宣传周活动时间为5月14日至20日，主题为“推进城市节水，建设宜居城市”。

二、活动安排

各单位结合自身的优势，开展形式多样的宣传活动。如电子屏播放宣传口号、展出宣传版块、张贴宣传画宣传牌，组织参加网络答题、专题学习等。

三、活动要求

各单位要高度重视此次宣传周活动，加强组织领导，广泛开展节水宣传，创新宣传方式，注重宣传实效，以喜闻乐见的方式宣传节水理念、节水知识和节水技术，增强节水宣传的影响力和感染力。活动总结和图片5月20日前报邮箱xxsnyncj@126.com。

联系人：徐祎生   3698201

附件：2023年全国城市节约用水宣传周宣传口号

2023年5月13日

2023年全国城市节约用水宣传周宣传口号

1.推进城市节水，建设宜居城市

2.坚持节水优先，促进人水和谐

3.践行节水新理念，共享文明新生活

4.节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力

5.以水定城、以水定地、以水定人、以水定产

6.建设海绵城市，促进城市水循环

7.建设节水型城市，提高城市发展韧性

8.强化污水再生利用，改善城市水系生态

9.系统节水、精准节水、长效节水

10.节水，让生活更方便、更舒心、更美好

11.节约用水你我他，爱水惜水靠大家

12.节约用水，从点滴做起，从你我做起